

## Universidad Nacional de Salta

## FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 12 de Noviembre de 2007

Expediente Nº 8.468/07

### Res C. D. N° 518/07

#### VISTO Y CONSIDERANDO:

La Res.D Nº 402/07 mediante la cual se convocó a Inscripción de Interesados entre los alumnos regulares de esta Unidad Académica para cubrir 2 (dos) pasantías, a fin de realizar tareas de mantenimiento de los equipos informáticos en los Departamentos de Matemática, Química y Decanato;

Que se cuenta con el dictamen de la Comisión de Becas a fs. 39, de la Comisión Asesora a fs. 40 y de la Comisión de Docencia e Investigación a fs. 40 vta. de las presentes actuaciones;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

# El CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

### RESUELVE:

ARTICULO 1º: Designar al Sr. JAVIER FERNANDO PAZ - D.N.I Nº 29.334.438 como Pasante del Departamento de Matemática, a partir del día de la fecha y hasta el próximo 11/11/08 otorgándosele la suma de \$ 450 (Pesos Cuatrocientos Cincuenta) mensuales, para realizar tareas de Administración de la red, Mantenimiento Técnico de los equipos del Departamento e Instalación de Software, con una carga horaria de 30 (treinta) horas semanales.

ARTICULO 2º: Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resolución al presupuesto del Departamento de Matemática de esta Unidad Académica.

ARTICULO 3º: Disponer que el control de asistencia y el cumplimiento de las actividades para las que fue designado estarán a cargo de la Directora del Dpto. de Matemática, Prof. Liliana Valdez y el Ing. Miguel Néstor Tolaba quienes arbitrarán los medios a tales fines.

ARTICULO 4º: Hágase saber al interesado, al Departamento de Matemática, a la Prof. Liliana Valdéz de Zapata, Ing. Miguel Tolaba y a la Dirección Administrativa Contable de la Facultad. Cumplido. RESÉRVESE.

DDN 1v

> r. JORGE FERNANDO YAZLLE SECRETARIO ACADEMICO FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS